

# KOMBYG Entreprise ApS

Solitudevej 2, kl, 2200 København N

CVR-nr. 35 87 36 51

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

Malek Bilbisi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KOMBYG Entreprise ApS Solitudevej 2, kl 2200 København N
	CVR-nr.: 35 87 36 51
	Stiftet: 3. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Malek Bilbisi
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af entreprisvirksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i en længere periode været presset på likviditeten grundet manglende indgående pengestrømme fra byggeprojekter. Selskabets ledelse arbejder på at kunne fremlægge en finansieringsplan for de kommende 12 måneder efter regnskabsårets ophør, herunder betalingsaftaler med kreditorer og finansieringsselskaber..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.789.311 mod 1.131.326 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.779.054 mod 26.506 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten for KOMBYG Entreprise ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter de fremstillings- og fremskaffelsesomkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Der indregnes direkte og indirekte fremstillingsomkostninger, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug, vedligeholdelse, leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg, med regulering for ændringer i færdigvarelagre og varer under fremstilling.

Endvidere indregnes hensættelse til tab på entreprisekontrakter, når der er tale om tabsgivende kontrakter.

#### **Distributionsomkostninger**

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til årets gennemførte salgskampagner. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

#### **Administrationsomkostninger**

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgpris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.789.311</b>	<b>1.131.326</b>
Distributionsomkostninger	-108.046	-28.585
Administrationsomkostninger	-793.855	-1.058.980
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-3.691.212</b>	<b>43.761</b>
Andre finansielle indtægter	14	5.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.846	-12.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.781.044</b>	<b>36.384</b>
Skat af årets resultat	1.990	-9.878
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.779.054</b>	<b>26.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	26.506
Disponeret fra overført resultat	-3.779.054	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.779.054</b>	<b>26.506</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	113.996
Varebeholdninger i alt	0	113.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.073	126.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	622.480
Andre tilgodehavender	35.000	45.566
Tilgodehavender i alt	56.073	794.071
Likvide beholdninger	6.506	38.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.579</b>	<b>946.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>62.579</b>	<b>946.273</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	-3.638.888	140.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.598.888</b>	<b>180.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.150	283.098
Selskabsskat	41.932	43.922
Anden gæld	2.668.385	439.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.661.467	766.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.661.467</b>	<b>766.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.579</b>	<b>946.273</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i en længere periode været presset på likviditeten grundet manglende indgående pengestrømme fra byggeprojekter. Selskabets ledelse arbejder på at kunne fremlægge en finansieringsplan for de kommende 12 måneder efter regnskabsårets ophør, herunder betalingsaftaler med kreditorer og finansieringsselskaber.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	<u>2.703.308</u>	<u>1.171.337</u>
	<b><u>2.703.308</u></b>	<b><u>1.171.337</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.846</u>	<u>12.522</u>
	<b><u>89.846</u></b>	<b><u>12.522</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	140.166	113.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.779.054</u>	<u>26.506</u>
	<b><u>-3.638.888</u></b>	<b><u>140.166</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr 825 som ikke er indregnet i Årsrapporten for 2021-22, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Malek Bilbisi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malek Bilbisi

Direktør

ID: 3d1dc0fb-8ddf-4549-b435-16b65fd72e36

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 14:25:19

Underskrevet med MitID



## Malek Bilbisi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malek Bilbisi

Dirigent

ID: 3d1dc0fb-8ddf-4549-b435-16b65fd72e36

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 14:25:19

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2023 kl.: 14:25:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a5a1cbsnMJK249304465